הפיתוח והתכנון המרחבי- תשע"ב-2012

מדדי פיתוח1.

המדדים תמ"ג לנפש וצריכת אנרגיה לנפש, וכיצד אפשר ללמוד מכל אחד מהם על רמת הפיתוח של מדינה:
המדד תמ"ג לנפש נוצר מחיבור כלל ההכנסות מן הסחורות והשירותים המיוצרים בתחומיה של מדינה מסוימת.●

המדד מאפשר להשוות את רמות הפיתוח הכלכלי של מדינות שונות, ועל יכולת רכישת מוצרים ושירותים בתוך המדינה